
UCHWAŁA NR XXVI/231/2021 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

zmieniająca Statut Sołectwa Wałycz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectwa 
Wałycz uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Sołectwa Wałycz uchwalonym uchwałą Nr XLIV/357/2018  Rady Gminy Ryńsk 
z dnia 27 lutego 2018 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 1058) wprowadza się zmiany: 

1) § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy 
z upływem kadencji Rady Gminy Ryńsk. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje 
funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”; 

2) § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. 1. Zebranie Wiejskie w celu przeprowadzenia wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 
zwołuje Wójt określając miejsce, dzień i godzinę zebrania, wzór karty do głosowania i wyznacza 
osobę do otwarcia Zebrania Wiejskiego.”. 

2.  Zmieniony przepis § 20 ust. 1 w brzmieniu nadanym uchwałą stosuje się do trwającej kadencji 
Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 


